
SMLOUVA

o svozu směsného komunálního odpadu, tříděného a nebezpečného odpadu

uzavřená mezi

JOGA LUHAČOVICE, s.r.o.
Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice
zastoupená:
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14340
lČ: 60697628
DIČ : CZ60697328
bankovní spojení :
číslo účtu:
tel.: fax: e-mail :
svozové auto : provoz :
(dále v textu jen zkráceně " dopravce ") na straně jedné

a

Česká republika - Finanční ředitelství v Brně
Náměstí Svobody 4, 602 00 Brno
Zastoupená: Ing. Bc. Leošem Svojanovským, ředitelem FŘ
lČ: 00006921
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále v textu jen zkráceně " objednatel ") na straně druhé

Pro:
Vzdělávací zařízení ,,Přehrada"
Pozlovice 338, 763 26 Luhačovice
Zastoupené: Dášou Hamplovou, ředitelkou, na základě pověření
tel. : fax:
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických : ,

(dále v textu jen zkráceně " provozovatel ") na straně druhé

adresa pro zasí1ání písemností a fakturaci: Vzdělávací zařízeni ,,Přehrada"
Pozlovice 338
763 26 Luhačovice

I. Předmět smlouvy

1. Objednatel touto smlouvou objednává a předává k přepravě a dopravce se zavazuje přepravit
a uložit na skládku odpadu :

- směsný komunální odpad kód 200301, který bude vložen do nádob na odpad v časových
obdobích a za podmínek níže uvedených

- ostatní odpad 02 03 04



-2 -

.

tříděný odpad - 15 01 01 - papírové a lepenkové obaly- sklad- big bag, svoz lx 14 dnů
15 01 02 - plastové obaly - 2 ks plastové kontejnery 1100 lžluté, lx 14 dnů
15 01 07 - skleněné obaly - 2 ks kontejner 1100 l, 1 x měsíc
20 01 08 - biologicky rozložitelný odpad z kuchyni, 2 x 7 dní, středa, pátek

svoz a likvidaci "N" odpadu dle ceníku
interval dle požadavku objednatele - provozovatele.

II. Interval svozu odpadu

Svoz odpadu, pokud není stanoveno jinak, je určen takto :

1. Svoz směsného komunálnIho odpadu bude prováděn
Počet nádob :

2x za 7 dnů - pondělí, čtvrtek
1100 I 2 ks

2. Svoz tříděného, ostatního a nebezpečného odpadu bude prováděn dopravcem na základě
požadavku objednatele - provozovatele.

III. Podmínky a způsob svozu odpadu

1. Dopravce se zavazuje:

2.

- k vyprazdňování a sjednanému odvozu uloženého odpadu z nádob v určené lhůtě dle
ČI. ||. této smlouvy,

- v případě poruchy na svozovém vozidle se dopravce zavazuje vzniklý skluz ve svozu
vyrovnat do 24 hodin.

Objednatel se zavazuje :

- zajistit sjízdnost komunikace ke svozové nádobě v den svozu dle intervalu,
- předat stávajícI evidenci nádob na odpad, které jsou užívány objednatelem.

lV. Platnost smloůvY a výpovědní doba

1.
2,

3.
4,

5.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Datum zahájení plnění této smlouvy bude od 1. 1. 2006, kdy bude zahájen svoz biologického
odpadu.
Svoz směsného komunálního odpadu, tříděného, velkoobjemového a nebezpečného
odpadu bude zahájen od 1. 4. 2006.
Tato smlouva může být zrušena pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.
V případě zásadního porušeni ustanoveni této smlouvy některé smluvní strany je druhá
smluvní strana povinna zaslat doporučeně písemné upozornění na zásadní porušeni
povinnosti.
Za zásadní porušení povinnosti se považuje :
a) nevyprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném termínu dopravcem
b) nezaplacení sjednané ceny za svoz odpadu objednatelem
Nebude-li odstraněno zásadní porušeni povinnosti jedné ze smluvních stran ani po písemném
upozornění v dodatečně poskytnuté lhůtě, je druhá smluvní strana oprávněna k okamžitému
odstoupení od této smlouvy.



-3 -

V. Cena odvozu odpadu

l. Cenu za manipulaci, přejezdy a uloženi na skládku odpadu dopravce pro rok 2006 sjednávají
smluvní strany dohodou v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách
takto:

počet a velikost nádob: Kč/rok

- za l nádobu na zbytkový odpad obsahu 1 100 l ...... 28.600,- KČ, celkem 2 ks 57.200,-KČ
(interval 2x týdně - pondělí, čtvrtek )

- za l nádobu na biologický odpad 240 l 5.200,- KČ, celkem 1 ks 5.200,- KČ
(interval 2x týdně - středa, pátek)

- za 2 nádoby na plast a 2 nádoby na sklo 1100 l zdarma
( plast lx 14 dnů, sklo - lx měsíčně)

- za odvoz papíru zdarma
(papír - lx 14 dnů)

2. K cenám bude připočtena DPH dle platných norem.

3. Vyúčtování odvozu odpadu bude prováděno dopravcem na základě odsouhlasené evidence
nádob objednatele. Fakturace svozu bude prováděna měsíčnč, a to ve výši 1/12 celkové částky.
Splatnost faktury bude 14 dnů od jejího doručení na adresu provozovatele, uvedenou v záhlaví této
smlouvy.
V případě sporu se má za to, že faktura byla doručena třetí den po jejím odeslání.
Za zaplacenou se faktura považuie dnem odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele.

4. V případě opožděné úhrady faktury je dopravce oprávněn účtovat objednateli sankci - úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Dopravce bude provádět objednateli evidenci a vedení mnoŽství odpadu zdarma.

6. Ceník nebezpečných a ostatních druhů odpadů

Cena za odběr, přejezdy a zneškodnění nebezpečného a ostatního odpadu:

07 06 99
20 01 33
20 01 26
20 01 27
20 0113
13 02 03
13 06 01
20 01 21
15 02 01
16 06 01
16 06 02
18 01 06

20 01 23

Desinf. prostředky, kosmet. Přípravky
Olověné akumulátory
Oleje, mazací tuky
Staré nátěr. hmoty, klížidla a lepidla
Ředidla, mořidla a rozpouštědla
Ostatní motorové,převodové nebo mazací oleje
olej blíže nespecifikovaný-
Nefunkční rtuťové zářivky
Sorbert,upotřebená čistící tkanina
Sekundární olověný akumulátor
Nikl-kadmiové baterie a akumulátory
Chemikálie sestávající z nebezpečných látek
nebo tyto látky obsahující
Vyřazené zařízení obsah. chlorof1uor.( chladničky)

10,- Kč/kg
3,- Kč/kg
11,- Kč/kg
11,- Kč/kg
14,- Kč/kg
11,- Kč/lkg
11,- Kč/l kg

zdarma
15,-KČ/1 kg

zdarma
zdarma

15,- KČ/1 kg
zdarma



-4 -

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení
20 01 11 Textilní materiály

jedlý olej a tuk
K cenám bude připočtena DPH dle platných norem.

zdarma
5,- Kč/l kg
2,50Kč/l kg

7. Úhrada ceny za odběr, přejezdy a zneškodnění nebezpečného a ostatního odpadu, prováděného
na základě objednávky provozovatele dle ČI. II. odst. 2 této smlouvy bude fakturována samostatnou
fakturou. Pro doručování a splatnost faktur platí ujednání dle odst. 3 tohoto článku smlouvy.

VI. Závěrečná ustanoveni

1. jakékoliv změny této smlouvy jsou přípustné jen se souhlasem obou smluvních stran, musí
být učiněny písemně, a to formou dodatku této smlouvy, podepsaného oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, jinak je ujednáni neplatné.
2. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí ustanovení Obchodního zákoníku a dalších
předpisů upravujIcich hospodařeni s odpady.
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotoveni.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2006 a platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

V Luhačovicích,
dne: 15. 12. 2005

V Brně
dne: '1¥ ,BOoG

Za dopravce: Za ob


